Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

 CEP: 29260-000-Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 165/2024

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a possibilidade de conceder Abono Salarial aos

Servidores Públicos Municipais.

Em razão do reconhecimento dos esforços e dedicação dos servidores ao longo do ano.

A valorização profissional é importante para o bem-estar e a segurança psicológica dos

servidores, e contribui para reter talentos e melhores resultados.

 Sala das Sessões, 23 de outubro de 2024.

SIVESTRE ALVES DE OLIVEIRA

                                  Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br